
Проект 

постановления Губернатора  

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О подготовке и проведении III Студенческого форума стран 

Шанхайской организации сотрудничества 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области 

от 07.06.2005 № 341 «Об утверждении Порядка образования координационных и 

совещательных органов при Губернаторе Новосибирской области, 

в  администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства 

Новосибирской области и областных исполнительных органах государственной 

власти Новосибирской области, межведомственных комиссий и 

межведомственных советов», во исполнение поручения Губернатора 

Новосибирской области, данного на открытии II Студенческого форума стран 

Шанхайской организации сотрудничества 6 июня 2017 года, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести с 18 по 20 мая 2018 года в городе Новосибирске 

III Студенческий форум стран Шанхайской организации сотрудничества (далее – 

Форум). 

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

Форума (далее – организационный комитет).  

3. Утвердить прилагаемые: 

1) состав организационного комитета; 

2) план подготовки и проведения Форума. 

4. Министерству экономического развития Новосибирской области 

(Молчанова О.В.) осуществить финансовое обеспечение проведения Форума. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на временно 

исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области 

Нелюбова С.А. 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора Новосибирской области     А.А. Травников 

 
 

 

С.В. Федорчук 223 14 68 


